
Aturada Plaça Ramón Llull

AEROPORT

Destí / Destino / 

59,00 € 68,00 €

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME

ALGAIDA 37,00 € 42,00 €

ANDRATX 91,00 € 104,00 €

ARENAL 56,00 € 65,00 €

ARIANY 19,00 € 23,00 €

ARTÀ 25,00 € 29,00 €

CA’N PICAFORT 37,00 € 42,00 €

CALA BONA 27,00 € 31,00 €

CALA D’OR 37,00 € 42,00 €

CALA EGOS 38,00 € 44,00 €

CALA MENDIA 17,00 € 20,00 €

CALA MESQUIDA 38,00 € 44,00 €

CALA MILLOR 26,00 € 30,00 €

CALA MURADA 25,00 € 29,00 €

CALA RATJADA 36,00 € 41,00 €

CALA VARQUES (ENCREUAMENT) 14,00 € 16,00 €

CALES DE MALLORCA 21,00 € 25,00 €

CAMPOS 31,00 € 36,00 €

CANYAMEL 34,00 € 40,00 €

CAPDEPERA 34,00 € 40,00 €

COLÒNIA SANT JORDI

Destí / Destino / 

45,00 € 52,00 €

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME

COLÒNIA DE SANT PERE 30,00 € 35,00 €

COSTA DE LOS PINOS 28,00 € 33,00 €

FELANITX 18,00 € 21,00 €

FONT DE SA CALA 37,00 € 42,00 €

INCA 41,00 € 47,00 €

LLUCMAJOR 44,00 € 51,00 €

MAGALUF 79,00 € 91,00 €

MANACOR 4,00 € 5,00 €

MARIA DE LA SALUT 24,00 € 28,00 €

MONTUÏRI 27,00 € 31,00 €

PALMA (P. ESPANYA) 59,00 € 68,00 €

PALMA (CLÍNIQUES O PORT) 64,00 € 73,00 €

PETRA 16,00 € 19,00 €

PLATJA ROMANTICA 17,00 € 20,00 €

PLATJA TROPICANA 24,00 € 28,00 €

POLLENÇA 54,00 € 62,00 €

PORRERES 26,00 € 30,00 €

PORT D’ALCÚDIA 50,00 € 57,00 €

PORTOCOLOM 30,00 € 35,00 €

PORTO CRISTO

Destí / Destino / 

16,00 € 19,00 €

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME

PORTO CRISTO (COVES) 17,00 € 20,00 €

PORTO PETRO 41,00 € 47,00 €

PUNTA REINA 18,00 € 21,00 €

S’ILLOT (CALA MOREIA) 21,00 € 25,00 €

SA CALOBRA 85,00 € 98,00 €

SA COMA 23,00 € 26,00 €

SA POBLA 41,00 € 47,00 €

SANT JOAN 21,00 € 25,00 €

SANT LLORENÇ 13,00 € 15,00 €

SANTA MARGALIDA 27,00 € 31,00 €

SANTA PONÇA 80,00 € 92,00 €

SANTANYI 36,00 € 41,00 €

SINEU 27,00 € 31,00 €

SÓLLER 92,00 € 106,00 €

SON CARRIÓ 15,00 € 18,00 €

SON MACIÀ 12,00 € 14,00 €

SON SERVERA 21,00 € 25,00 €

VILAFRANCA DE BONANY 15,00 € 18,00 €

Tarifes orientatives de Manacor. Els dissabtes a partir de les 14.00h es considera festiu
Tarifas orientativas de Manacor. Los sábados a partir de las 14.00h se considera festivo
Manacor indicative taxi fares. Saturdays from 14.00h onwards Sunday fares are applied

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 4€

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME 5€

Sortida de ràdio telèfon  1,05 €
Ports i aeroport 2,90 €
Preu per Km de dia 1,08 €/Km
Preu per Km nocturn 1,24 €/Km
Baixada de bandera 3,12 €       4€

SUPLEMENTS I EXTRES / SUPLEMENTOS I EXTRAS / EXTRA CHARGES
Salida de radio telefono  1,05 €
Puertos y aeropuerto 2,90 €
Precio por Km de dia 1,08 €/Km
Precio por Km nocturno 1,24 €/Km
Bajada de bandera 3,12 €       4€

Phone booking  1,05 €
Ports and airport 2,90 €
Price per Km daytime 1,08 €/Km
Price per Km night-time 1,24 €/Km
Minimum fare 3,12 €       4€

Tarifes orientatives       Tarifas orientativas       Indicative taxi fares



Aturada Estació

AEROPORT

Destí / Destino / 

59,00 € 67,00 €

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME

ALGAIDA 36,00 € 41,00 €

ANDRATX 90,00 € 103,00 €

ARENAL 56,00 € 64,00 €

ARIANY 19,00 € 21,00 €

ARTÀ 27,00 € 30,00 €

CA’N PICAFORT 36,00 € 41,00 €

CALA BONA 29,00 € 33,00 €

CALA D’OR 37,00 € 42,00 €

CALA EGOS 38,00 € 44,00 €

CALA MENDIA 19,00 € 21,00 €

CALA MESQUIDA 39,00 € 45,00 €

CALA MILLOR 28,00 € 31,00 €

CALA MURADA 25,00 € 29,00 €

CALA RATJADA 37,00 € 42,00 €

CALA VARQUES (ENCREUAMENT) 15,00 € 16,00 €

CALES DE MALLORCA 23,00 € 26,00 €

CAMPOS 32,00 € 36,00 €

CANYAMEL 36,00 € 41,00 €

CAPDEPERA 36,00 € 41,00 €

COLÒNIA SANT JORDI

Destí / Destino / 

46,00 € 52,00 €

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME

COLÒNIA DE SANT PERE 30,00 € 34,00 €

COSTA DE LOS PINOS 30,00 € 34,00 €

FELANITX 19,00 € 21,00 €

FONT DE SA CALA 38,00 € 44,00 €

INCA 41,00 € 46,00 €

LLUCMAJOR 45,00 € 51,00 €

MAGALUF 78,00 € 90,00 €

MANACOR 4,00 € 5,00 €

MARIA DE LA SALUT 23,00 € 26,00 €

MONTUÏRI 27,00 € 30,00 €

PALMA (P. ESPANYA) 59,00 € 67,00 €

PALMA (CLÍNIQUES O PORT) 63,00 € 72,00 €

PETRA 16,00 € 18,00 €

PLATJA ROMANTICA 19,00 € 21,00 €

PLATJA TROPICANA 25,00 € 29,00 €

POLLENÇA 54,00 € 61,00 €

PORRERES 25,00 € 29,00 €

PORT D’ALCUDIA 49,00 € 56,00 €

PORTOCOLOM 31,00 € 35,00 €

PORTO CRISTO

Destí / Destino / 

18,00 € 20,00 €

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME

PORTO CRISTO (COVES) 19,00 € 21,00 €

PORTO PETRO 42,00 € 47,00 €

PUNTA REINA 20,00 € 23,00 €

S’ILLOT (CALA MOREIA) 23,00 € 26,00 €

SA CALOBRA 85,00 € 97,00 €

SA COMA 24,00 € 28,00 €

SA POBLA 41,00 € 46,00 €

SANT JOAN 21,00 € 24,00 €

SANT LLORENÇ 15,00 € 16,00 €

SANTA MARGALIDA 27,00 € 30,00 €

SANTA PONÇA 79,00 € 91,00 €

SANTANYI 36,00 € 41,00 €

SINEU 27,00 € 30,00 €

SÓLLER 91,00 € 104,00 €

SON CARRIÓ 17,00 € 19,00 €

SON MACIÀ 12,00 € 14,00 €

SON SERVERA 21,00 € 24,00 €

VILAFRANCA DE BONANY 15,00 € 16,00 €

Tarifes orientatives de Manacor. Els dissabtes a partir de les 14.00h es considera festiu
Tarifas orientativas de Manacor. Los sábados a partir de las 14.00h se considera festivo
Manacor indicative taxi fares. Saturdays from 14.00h onwards Sunday fares are applied

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 4€

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME 5€

Sortida de ràdio telèfon  1,05 €
Ports i aeroport 2,90 €
Preu per Km de dia 1,08 €/Km
Preu per Km nocturn 1,24 €/Km
Baixada de bandera 3,12 €       4€

SUPLEMENTS I EXTRES / SUPLEMENTOS I EXTRAS / EXTRA CHARGES
Salida de radio telefono  1,05 €
Puertos y aeropuerto 2,90 €
Precio por Km de dia 1,08 €/Km
Precio por Km nocturno 1,24 €/Km
Bajada de bandera 3,12 €       4€

Phone booking  1,05 €
Ports and airport 2,90 €
Price per Km daytime 1,08 €/Km
Price per Km night-time 1,24 €/Km
Minimum fare 3,12 €       4€

Tarifes orientatives       Tarifas orientativas       Indicative taxi fares



Aturada Hospital

Tarifes orientatives de Manacor. Els dissabtes a partir de les 14.00h es considera festiu
Tarifas orientativas de Manacor. Los sábados a partir de las 14.00h se considera festivo
Manacor indicative taxi fares. Saturdays from 14.00h onwards Sunday fares are applied

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 4€

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME 5€

Sortida de ràdio telèfon  1,05 €
Ports i aeroport 2,90 €
Preu per Km de dia 1,08 €/Km
Preu per Km nocturn 1,24 €/Km
Baixada de bandera 3,12 €       4€

SUPLEMENTS I EXTRES / SUPLEMENTOS I EXTRAS / EXTRA CHARGES
Salida de radio telefono  1,05 €
Puertos y aeropuerto 2,90 €
Precio por Km de dia 1,08 €/Km
Precio por Km nocturno 1,24 €/Km
Bajada de bandera 3,12 €       4€

Phone booking  1,05 €
Ports and airport 2,90 €
Price per Km daytime 1,08 €/Km
Price per Km night-time 1,24 €/Km
Minimum fare 3,12 €       4€

AEROPORT

Destí / Destino / 

59,00 € 68,00 €

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME

ALGAIDA 37,00 € 42,00 €

ANDRATX 91,00 € 104,00 €

ARENAL 56,00 € 65,00 €

ARIANY 19,00 € 23,00 €

ARTÀ 24,00 € 28,00 €

CA’N PICAFORT 34,00 € 40,00 €

CALA BONA 26,00 € 30,00 €

CALA D’OR 38,00 € 44,00 €

CALA EGOS 39,00 € 45,00 €

CALA MENDIA 18,00 € 21,00 €

CALA MESQUIDA 37,00 € 42,00 €

CALA MILLOR 25,00 € 29,00 €

CALA MURADA 26,00 € 30,00 €

CALA RATJADA 34,00 € 40,00 €

CALA VARQUES (ENCREUAMENT) 15,00 € 18,00 €

CALES DE MALLORCA 24,00 € 28,00 €

CAMPOS 32,00 € 37,00 €

CANYAMEL 33,00 € 39,00 €

CAPDEPERA 33,00 € 39,00 €

COLÒNIA SANT JORDI

Destí / Destino / 

46,00 € 54,00 €

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME

COLÒNIA DE SANT PERE 28,00 € 33,00 €

COSTA DE LOS PINOS 27,00 € 31,00 €

FELANITX 19,00 € 23,00 €

FONT DE SA CALA 36,00 € 41,00 €

INCA 40,00 € 46,00 €

LLUCMAJOR 45,00 € 52,00 €

MAGALUF 78,00 € 90,00 €

MANACOR 4,00 € 5,00 €

MARIA DE LA SALUT 23,00 € 26,00 €

MONTUÏRI 26,00 € 30,00 €

PALMA (P. ESPANYA) 58,00 € 67,00 €

PALMA (CLÍNIQUES O PORT) 63,00 € 72,00 €

PETRA 15,00 € 18,00 €

PLATJA ROMANTICA 19,00 € 23,00 €

PLATJA TROPICANA 26,00 € 30,00 €

POLLENÇA 53,00 € 61,00 €

PORRERES 25,00 € 29,00 €

PORT D’ALCÚDIA 48,00 € 56,00 €

PORTOCOLOM 31,00 € 36,00 €

PORTO CRISTO

Destí / Destino / 

17,00 € 20,00 €

DIÜRN
DIURNO
DAYTIME 

FESTIU / NOCTURN
FESTIVO / NOCTURNO
HOLIDAY / NIGHT-TIME

PORTO CRISTO (COVES) 18,00 € 21,00 €

PORTO PETRO 42,00 € 49,00 €

PUNTA REINA 19,00 € 23,00 €

S’ILLOT (CALA MOREIA) 23,00 € 26,00 €

SA CALOBRA 84,00 € 97,00 €

SA COMA 24,00 € 28,00 €

SA POBLA 40,00 € 46,00 €

SANT JOAN 21,00 € 25,00 €

SANT LLORENÇ 12,00 € 14,00 €

SANTA MARGALIDA 26,00 € 30,00 €

SANTA PONÇA 79,00 € 91,00 €

SANTANYI 37,00 € 42,00 €

SINEU 26,00 € 30,00 €

SÓLLER 91,00 € 104,00 €

SON CARRIÓ 16,00 € 19,00 €

SON MACIÀ 13,00 € 15,00 €

SON SERVERA 23,00 € 26,00 €

VILAFRANCA DE BONANY 14,00 € 16,00 €

Tarifes orientatives       Tarifas orientativas       Indicative taxi fares


